CNPJ: 25.064.023/0001-90 

PROPOSTA DE PREÇO:  

Serviço de Locução, em comemoração ao aniversário de 35 anos de 

emancipação politica e administrativa da cidade de Carrasco Bonito, show a 

ser realizado no dia 22 de fevereiro de 2026. 

VALOR: 

13.500 (treze mil e quinhentos reais) 

Palmas, 02 de fevereiro de 2026. 

ATENCIOSAMENTE,  

SIDIMAR PEREIRA GOMES